&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 1774

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: COMERCIALIZADORA LERCAD Marca: VOLKSWAGEN GOL

DE MEXICO S.A. DE C.V. Modelo: 2015
Placas: PBB7556

Sintomas y/o comentarios

CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS, ALINEACION Y BALANCEO, CAMBIO DE BALATAS GRALES.

CHECAR SENSOR DE TEMPERATURA, AISLAR CABLES

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de amortiguadores delanteros SI

con base y traseros
Cambio de balatas delanteras y traseras SI

4 piezas dos discos y dos tambores SI
rectificados

Alineacion y balanceo SI

Elementos
Descripcion
Dos amortiguadores delanteros (boge)
Dos amortiguadores traseros (boge)
Dos bases (DAI)
Un juego de balatas delanteras (dfc)

Un juego de balatas traseras (fritec)

Importe

$1,400.00

$600.00

$400.00

$350.00

Importe
$1,831.00
$980.00
$320.00
$680.00

$580.00

Precio total: $7,141.00
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