



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 1774

### Cliente Vehículo

Nombre: **COMERCIALIZADORA LERCAD** Marca: **VOLKSWAGEN GOL**  
**DE MEXICO S.A. DE C.V.** Modelo: **2015**  
Placas: **PBB7556**

### Síntomas y/o comentarios

CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS, ALINEACIÓN Y BALANCEO, CAMBIO DE BALATAS GRALES.  
CHECAR SENSOR DE TEMPERATURA, AISLAR CABLES

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de amortiguadores delanteros con base y traseros	SI	\$1,400.00
Cambio de balatas delanteras y traseras	SI	\$600.00
4 piezas dos discos y dos tambores rectificados	SI	\$400.00
Alineación y balanceo	SI	\$350.00

### Elementos

Descripción	Importe
Dos amortiguadores delanteros (boge)	\$1,831.00
Dos amortiguadores traseros (boge)	\$980.00
Dos bases (DAI)	\$320.00
Un juego de balatas delanteras (dfc)	\$680.00
Un juego de balatas traseras (fritec)	\$580.00

Precio total: **\$7,141.00**